Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 26 de junio de 2013.-

VISTO:

La necesidad de adecuar la Planta de Personal, y de conformidad con lo establecido en €
articulo 19° de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto N° 829 para €l afio 2013, y
CONSIDERANDO:

Que mediante Decreto 1053/2012 se cred la Junta de Ascensos y Calificaciones,

Que en cumplimiento del Articulo 3° del mencionado Decreto se reunié €l 18 de junio de 2013 la
junta de Disciplina del Municipio de Presidente Perdn, a fin de efectuar la evaluacion individua de
cada uno de |os agentes propuestos por distintas Secretarias,

Que en su pronunciamiento la Junta manifestd que “Procedié a la evaluacion individual de cada
uno de los agentes, la que resultdé ampliamente satisfactoria en cuanto a sus calidades y habilidades
para € desempefio de las tareas a cada uno encomendadas, y habiéndose constatado que los
antecedentes personales seguin legajo no representan obstacul os para lainclusion en planta, sumado al
buen concepto del que gozan por parte de sus superiores jerarquicos, apruébase a la totalidad de los
agentes evaluados y recomiéndase al titular del Departamento Ejecutivo su inmediata incorporacion
en la Planta Permanente de Personal”

Por élo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Confirmase como Personal de Planta Permanente a partir del 01 de julio de 2013,
al agente Mario Guillermo CASTILLO, D.N.I. N° 31.424.697, Legajo N° 6678, en e cargo de
Personal Obrero Clase V, con un régimen de 44 hor as semanales.

ARTICULO 2°: Notifiquesele a los interesados, tomen razon la Secretaria de Control de Gestion,
Direccién General de Contaduriay la Direccion de Personal, Seguridad e Higiene del Trabajo.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1000.-

-

Ve

£ __.-."f _.-'
L, 7 B
ﬁ;ﬁen‘m'}n!rﬁ
sl gty

%

bl L H 0 7L
MUK LFr D BE PRESILNTE PR

FEINANDO PABLO ORTEd A
BEERETANIO 0E @0BiERND TE

SUNTEIR2L 00D DF PRES:DENTE FERDN




